CÔNG ĐOÀN TCT BĐATHH MIỀN BẮC
CÔNG ĐOÀN CÔNG TY TNHH MTV
HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/TB-CĐCTHTHHKV VI Vinh, ngày 09 tháng  7  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc các đoàn tổ chức thực hiện tham quan du lịch, nghỉ mát năm 2020

Kính gửi: - Các phòng, Văn phòng đại diện Thanh Hóa,
Trạm hoa tiêu Vũng Áng, các tổ công đoàn;
- Các đoàn tham quan du lịch, nghỉ mát.

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-CTHTHHKV VI ngày 15/6/2020 của Công ty
TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI về tiêu chuẩn tham quan du lịch, nghỉ mát
của người lao động năm 2020;

Căn cứ Thông báo liên tịch số 231/TBLT-GĐ-BCHCĐ ngày 22/6/2020 của Giám
đốc và Ban chấp hành Công đoàn Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI
về kế hoạch tổ chức tham quan du lịch, nghỉ mát năm 2020;

Căn cứ danh sách và Quyết định cử các đoàn tham quan du lịch, nghỉ mát năm
2020. Ban chấp hành công đoàn Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI
tổng hợp danh sách và thông báo tới các đoàn tham quan du lịch, nghỉ mát năm 2020,
một số nhiệm vụ, cụ thể:

Giao nhiệm vụ cho các Trưởng đoàn là người phụ trách chung, phân công nhiệm
vụ cụ thể cho các thành viên trong đoàn, giải quyết các vấn đề phát sinh của đoàn trong
suốt chuyến đi; có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với bên cung cấp dịch vụ tham quan,
du lịch, nghỉ mát để thực hiện chương trình tham quan du lịch đạt hiệu quả. Danh sách
các đoàn như sau:

I. DANH SÁCH ĐOÀN THAM QUAN DU LỊCH, NGHỈ MÁT (ĐỢT 1)

TT Họ tên Địa điểm Thời gian
Đơn vị tổ

chức

1 Nguyễn Mạnh Thành - Trưởng đoàn

Vinh - Nha

Trang - Mũi

Né - Vinh

11/7 -

16/7/2020
Phucgroup

2 Trần Đức Việt

3 Nguyễn Đức Hiếu

4 Hồ Đạt Hoàng

5 Hoàng Thanh Sơn

6 Đậu Thị Huyền Trang

7 Phạm  Thị Lệ Huyền

II. DANH SÁCH ĐOÀN THAM QUAN DU LỊCH, NGHỈ MÁT (ĐỢT 2)

TT Họ tên Địa điểm Thời gian
Đơn vị tổ

chức

1 Bùi Thanh Tùng - Trưởng đoàn

Vinh - Đà

Nẵng Hội

An - Vinh

18/7/2020 -

23/7/2020

Tour Việt

Nam

2 Lê Út Đăng

3 Nguyễn Văn Tuấn

4 Ngô Hoàng Việt

5 Thái Ngô Trung

6 Nguyễn Tiến Dũng

7 Trần Thị Mỹ Phượng

8 Lê Thế Kiên

III. DANH SÁCH ĐOÀN THAM QUAN DU LỊCH, NGHỈ MÁT (ĐỢT 3)

TT Họ tên Địa điểm Thời gian
Đơn vị tổ

chức

1 Nguyễn Thanh Bằng -Trưởng đoàn

Vinh - Nha

Trang - Đà

Lạt - Vinh

26/7/2020-

31/7/2020
Phucgroup

2 Dương Thị Minh Thanh

3 Trần Lam Giang

4 Phan Thị Hoài Tuyên

5 Nguyễn Văn Lâm

6 Lê Văn Cảnh

7 Phạm Bá Sơn

8 Lê Tuấn Dũng

IV. DANH SÁCH ĐOÀN THAM QUAN DU LỊCH, NGHỈ MÁT (ĐỢT4)

TT Họ tên Địa điểm Thời gian
Đơn vị tổ

chức

1 Trần Sỹ Thanh - Trưởng đoàn Vinh - Nha

Trang - Mũi

Né

01/8/2020-

05/8/2020

Tour Viet

Nam2 Đinh Văn Hữu

3 Nguyễn Hữu Thái

4 Phạm Trọng Hải

5 Nguyễn Thị Đào

6 Mai Văn Thung

7 Nguyễn Văn Bường

8 Lê Minh Điền

V. DANH SÁCH ĐOÀN THAM QUAN DU LỊCH, NGHỈ MÁT (ĐỢT 5)

TT Họ tên
Địa điểm

tham quan
Thời gian

Đơn vị tổ
chức

1 Nguyễn Đức Bảy

Vinh - Nha

Trang - Mũi

Né - Vinh

06/8 –

11/8/2020
Antintravel

2 Nguyễn Thị Hương

3 Trần Thị Lợi

4 Đồng Ngọc Thanh

5 Lê Tiến Dũng

6 Trần Thị Thoa

VI. DANH SÁCH ĐOÀN THAM QUAN DU LỊCH, NGHỈ MÁT (ĐỢT 6)

TT Họ tên Địa điểm Thời gian
Đơn vị tổ

chức

1 Phạm Trọng Thiệp - Trưởng đoàn

Vinh - Nha

Trang - Đà

Lạt - Vinh

07/8/2020

-12/8/2020
Phucgroup

2 Nguyễn Hữu Hải

3 Nguyễn Ngọc Quỳnh

4 Phạm Văn Song

5 Trần Huy Hoàng

6 Đỗ Tuấn Anh

7 Phạm Hoàng Giáp

8 Võ Văn Nhớ

(Lưu ý: các cháu nhỏ từ 01 tuổi đến 14 tuổi mang theo Giấy khai sinh gốc hoặc
trích lục Giấy khai sinh có dấu đỏ của chính quyền địa phương; từ 14 tuổi trở lên khi đi
mang theo giấy CMND hoặc thẻ căn cước công dân).

Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc báo cáo Ban  Chấp hành  Công
đoàn Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Giám đốc Cty (để b/c);
- Các UVBCHCĐ (để thực hiện);
- Lưu: VPCĐ.

TM. BCH CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bằng

	CÔNG ĐOÀN TCT BĐATHH MIỀN BẮC
	CÔNG ĐOÀN CÔNG TY TNHH MTV HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI